
Dodatek č. 1 

č.9123000040 

Smlouvy o zajištění připojení a dodávek elektřiny a vody 

Číslo: 9122000013 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
organizační součást:
Adresa:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Kontakt:

(dále jen 11
poskytovatel") 

a 

2. Uživatel:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Kontakt:

•1 J,. • 

.. -" 't 

( dále jen 
II 

uživatel") 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 

Správa účelových zařízení ČVUT 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
xxxxxxxxxx ředitel 
Komerční banka a.s., 

27-40821257 /0100
xxxxxxxxxxxx, investiční referent & energetik Tel:  
xxxxxxx  email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROXIMA a.s. 

Charlese de Gaulla 800/3, 160 00 Praha 6 
Ing. Karel Chorvát, člen správní rady 
60916478 
CZ60916478 
Městský soud v Praze, spis.zn. B 4616 
Komerční banka a.s. 
6356020237 /0100 
xxxxxxxxxxxxxx stavbyvedoucí 
tel. xxxxxxxxxxx, email xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  účetní 
tel. xxxxxxxxxxxxx email xxxxxxxxxxxxxxxx

Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy o zajištění připojení a dodávek elektřiny a vody 
následujícího znění 

I. 

Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 28.2.2022 Smlouvu o zajištění připojení a dodávek elektřiny a vody č. 
9122000013 (dále jen „Smlouva")na základě které má uživatel možnost připojení na dodávku 
elektrické energie a vody, kterou poskytovatel odebírá od dodavatelů energií. 

1 



11. 

Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění ustanovení článku li, odst. 2.2 Smlouvy tak, že

se odstavec doplňuje o další bod 4) tohoto znění:

4) Elektroměr č. M220071 umístěný v hlavním rozvaděči v 1. NP, který je připojen do sítě

z PR/S umístěné na zdi objektu Archivu, počáteční stav k 1.2.2023 je O kWh.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku Ill Doba trvání smlouvy tak, že se doba trvání

smlouvy prodlužuje do 31. S. 2023 a nevylučuje možnost dalšího prodloužení v závislosti na

dokončení stavby.

3. Smluvní strany se konečně dohodly na změně článku IV Cenová ujednání, odstavec 4.1, který se

ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

4.1. Dohodnutá smluvní cena za služby spojené s připojením a zajištěním dodávky obou médií činí od 

1.1.2023: 

Elektrická energie - 5,82 Kč bez DPH/ kWh dle zjištěné spotřeby; 

Voda -116,52 Kč bez DPH/ m3 dle zjištěné spotřeby. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., s výjimkou
stanovení článku IV odst. 4.1., který nabývá účinnosti dnem 1.1.2023.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a na důkaz souhlasu jej
podepisují.

d ,,f; 'Í,, -,.,( � V Praze ne: '/ r. - · 

- . l 
·, . ' CESK� VYS�Kj UČENÍ !EC��IICK� V P�AZE i;,,JI; SPR,\VA lJCELOVY'"'H z., ií'�EN1' I I �.,. .,.. "'.\ . ..... Ml'\,� I 

1
// 1\ \(\,[ 16017PrC1ha6,Vaníč1<ov.:l�i5/íl
· ' ' . IČ 68407700 OIČ CZ�El4Jii00 / 

: i. I -�--...... - ---------· I , 
I 

······· .. '""'-!.J•'••··························· ······

xxxxxxxxxxxxxxxx 
ředitel SÚZ ČVUT 

Poskytovatel 

2 

V Praze dne: 
I 

Pr 

C 

·t·

............... .................. , .......... . 
" 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
PROXIMA s.r.o. 

Uživatel 


